
DU

Forum - Metro 06:50 07:35 07:55 08:40 09:20 10:30 12:50 13:25 13:55 15:00 16:05 16:50 17:15 17:55 18:20 19:25

Lionesa 07:00 07:45 08:05 08:50 09:30 10:40 13:00 13:35 14:05 15:10 16:15 17:00 17:25 18:05 18:30 19:35

Leça do Balio (Estação CP) 07:07 07:52 08:12 08:57 09:37 10:47 13:07 13:42 14:12 15:17 16:22 17:07 17:32 18:12 18:37 19:42

Jardiland 07:16 08:01 08:21 09:06 09:46 10:56 13:16 13:51 14:21 15:26 16:31 17:16 17:41 18:21 18:46 19:51

Aeroporto Sá Carneiro (Partidas) 07:26 08:11 08:31 09:16 09:56 11:06 13:26 14:01 14:31 15:36 16:41 17:26 17:51 18:31 18:56 20:01

Pedras Rubras (Metro Sul) 07:33 08:18 08:38 09:23 10:03 11:13 13:33 14:08 14:38 15:43 16:48 17:33 17:58 18:38 19:03 20:08

TECMAIA Parque (Norte) 07:44 08:29 08:49 09:34 10:14 11:24 13:44 14:19 14:49 15:54 16:59 17:44 18:09 18:49 19:14 20:19

Forum - Metro 07:55 08:40 09:00 09:45 10:25 11:35 13:55 14:30 15:00 16:05 17:10 17:55 18:20 19:00 19:25 20:30

▼ Forum - Metro
▼ Maia - Câmara Municipal
▼ Viso
▼ Maia (PSP)
▼ Igreja da Maia
▼ Av.Santos Leite
▼ Lavrador
▼ Forum Jovem
▼ Lionesa
▼ Lionesa Sul
▼ Leça do Balio (Mosteiro)
▼ Gondivai (Sul)
▼ Leça do Balio (Estação CP)
▼ B. V. Leça do Balio
▼ Leça do Balio (Cemitério)
▼ Jardiland
▼ CIN
▼ Sonae
▼ José Maria Pedroto
▼ Altino Domingues Moreira
▼ Botica (Metro)
▼ Aeroporto Sá Carneiro (Partidas)
▼ Barreiro
▼ Botica (Metro)
▼ Altino Domingues Moreira
▼ Verdes
▼ Pedras Rubras (Metro Sul)
▼ Piscinas
▼ Lidador
▼ R.5
▼ Cruz. Guardeiras
▼ Guardeiras
▼ Mestre Clara
▼ Manuel Batista Barros
▼ Campos Verdes
▼ Outeiro
▼ Castanhal
▼ TECMAIA Parque (Norte)
▼ Cruz. Rosa Jacôme Felgueiras
▼ Carlos Sousa Gomes
▼ Sá Carneiro
▼ Mandim (Metro)
▼ Comendador Abílio Oliveira
▼ Zona Industrial (Metro)
▼ Cons. Costa Aroso
▼ Quinta das Andorinhas
▼ Forum - Metro

Os horários de passagem podem variar alguns minutos, estando sujeitos às condições diárias de circulação na via pública.

Este horário anula e substitui todos os anteriormente publicados. Edição de 1 de março de 2026



DU

Forum - Metro 06:55 07:20 08:00 09:10 10:20 12:20 13:00 13:25 14:05 14:30 15:35 16:45 17:25 17:50 18:30 18:55

TECMAIA Parque (Norte) 07:06 07:31 08:11 09:21 10:31 12:31 13:11 13:36 14:16 14:41 15:46 16:56 17:36 18:01 18:41 19:06

Pedras Rubras (Metro Sul) 07:17 07:42 08:22 09:32 10:42 12:42 13:22 13:47 14:27 14:52 15:57 17:07 17:47 18:12 18:52 19:17

Aeroporto Sá Carneiro (Partidas) 07:24 07:49 08:29 09:39 10:49 12:49 13:29 13:54 14:34 14:59 16:04 17:14 17:54 18:19 18:59 19:24

Jardiland 07:32 07:57 08:37 09:47 10:57 12:57 13:37 14:02 14:42 15:07 16:12 17:22 18:02 18:27 19:07 19:32

Leça do Balio (Estação CP) 07:41 08:06 08:46 09:56 11:06 13:06 13:46 14:11 14:51 15:16 16:21 17:31 18:11 18:36 19:16 19:41

Lionesa 07:49 08:14 08:54 10:04 11:14 13:14 13:54 14:19 14:59 15:24 16:29 17:39 18:19 18:44 19:24 19:49

Forum - Metro 08:00 08:25 09:05 10:15 11:25 13:25 14:05 14:30 15:10 15:35 16:40 17:50 18:30 18:55 19:35 20:00

▼ Forum - Metro
▼ Quinta das Andorinhas
▼ Cons. Costa Aroso
▼ Zona Industrial (Metro)
▼ Central de Mandim
▼ Mandim (Metro)
▼ Sá Carneiro
▼ Carlos Sousa Gomes
▼ Cruz. Rosa Jacôme Felgueiras
▼ TECMAIA Parque (Norte)
▼ Castanhal
▼ Outeiro
▼ Campos Verdes
▼ Manuel Batista Barros
▼ Mestre Clara
▼ Guardeiras
▼ Cruz. Guardeiras
▼ R.5
▼ Cedro
▼ Estação Pedras Rubras
▼ Piscinas de Pedras Rubras
▼ Pedras Rubras (Metro Sul)
▼ Verdes
▼ Altino Domingues Moreira
▼ Botica (Metro)
▼ Aeroporto Sá Carneiro (Partidas)
▼ Barreiro
▼ Botica (Metro)
▼ Altino Domingues Moreira
▼ José Maria Pedroto
▼ Ponte de Moreira
▼ Rio Leça
▼ Sonae
▼ CIN
▼ Jardiland
▼ Gondivai (Sul)
▼ Leça do Balio (Estação CP)
▼ B. V. Leça do Balio
▼ Leça do Balio (Cemitério)
▼ Leça do Balio (Mosteiro)
▼ Lionesa Sul
▼ Lionesa
▼ Forum Jovem
▼ Lavrador
▼ Av.Santos Leite
▼ Igreja da Maia
▼ R. Augusto Simões
▼ Forum - Metro

Os horários de passagem podem variar alguns minutos, estando sujeitos às condições diárias de circulação na via pública.

Este horário anula e substitui todos os anteriormente publicados. Edição de 1 de janeiro de 2026



IDA | DIAS ÚTEIS DU

OUTBOUND | BUSINESS DAYS

Areosa 06:40 07:10 07:25 08:05 08:35 09:05 09:25 09:45 10:25 10:55 11:25 11:40 11:55 12:25 12:55 13:15 13:30 13:45 14:15 14:45

Escola da Boucinha 06:45 07:19 07:39 08:19 08:49 09:19 09:39 09:59 10:39 11:09 11:34 11:49 12:04 12:34 13:04 13:24 13:39 13:54 14:24 14:54

Granja 06:51 07:25 07:45 08:25 08:55 09:25 09:45 10:05 10:45 11:15 11:40 11:55 12:10 12:40 13:10 13:30 13:45 14:00 14:30 15:00

Águas Santas 07:01 07:35 07:55 08:35 09:05 09:35 09:55 10:15 10:55 11:25 11:50 12:05 12:20 12:50 13:20 13:40 13:55 14:10 14:40 15:10

Rot. Agra 07:06 07:40 08:05 08:45 09:15 09:45 10:05 10:25 11:05 11:35 11:55 12:10 12:25 12:55 13:25 13:45 14:00 14:15 14:45 15:15

Lavrador 07:13 07:47 08:12 08:52 09:22 09:52 10:12 10:32 11:12 11:42 12:02 12:17 12:32 13:02 13:32 13:52 14:07 14:22 14:52 15:22

Forum - Metro 07:18 07:52 08:17 08:57 09:27 09:57 10:17 10:37 11:17 11:47 12:07 12:22 12:37 13:07 13:37 13:57 14:12 14:27 14:57 15:27

TECMAIA Parque (Norte) 07:30 08:05 08:30 09:10 09:40 10:10 10:30 10:50 11:30 12:00 12:20 12:35 12:50 13:20 13:50 14:10 14:25 14:40 15:10 15:40

IDA | DIAS ÚTEIS DU

OUTBOUND | BUSINESS DAYS

Areosa 15:05 15:20 15:35 16:05 16:35 17:15 17:30 17:45 18:25 18:55 19:35 19:50 20:00 20:35 21:00 21:35 22:00 22:35 23:00

Escola da Boucinha 15:14 15:29 15:44 16:19 16:49 17:29 17:44 17:59 18:39 19:09 19:49 19:59 20:09 20:44 21:09 21:44 22:09 22:44 23:09

Granja 15:20 15:35 15:50 16:25 16:55 17:35 17:50 18:05 18:45 19:15 19:55 20:05 20:15 20:50 21:15 21:50 22:15 22:50 23:15

Águas Santas 15:30 15:45 16:00 16:35 17:05 17:45 18:00 18:15 18:55 19:25 20:05 20:15 20:25 21:00 21:25 22:00 22:25 23:00 23:25

Rot. Agra 15:35 15:50 16:05 16:45 17:15 17:55 18:10 18:25 19:05 19:35 20:15 20:20 20:30 21:05 21:30 22:05 22:30 23:05 23:30

Lavrador 15:42 15:57 16:12 16:52 17:22 18:02 18:17 18:32 19:12 19:42 20:22 20:27 20:37 21:12 21:37 22:12 22:37 23:12 23:37

Forum - Metro 15:47 16:02 16:17 16:57 17:27 18:07 18:22 18:37 19:17 19:47 20:27 20:32 20:42 21:17 21:42 22:17 22:42 23:17 23:42

TECMAIA Parque (Norte) 16:00 16:15 16:30 17:10 17:40 18:20 18:35 18:50 19:30 20:00 20:40 20:45 20:55 21:30 21:55 22:30 22:55 23:30 23:55

VOLTA | DIAS ÚTEIS DU

INBOUND | BUSINESS DAYS

TECMAIA Parque (Norte) 05:50 06:15 06:30 07:00 07:30 08:00 08:20 08:40 09:20 09:50 10:20 10:45 11:00 11:30 12:00 12:20 12:35 12:50 13:20 13:50

Forum - Metro 06:01 06:26 06:41 07:16 07:46 08:16 08:36 08:56 09:36 10:06 10:36 10:56 11:11 11:41 12:11 12:31 12:46 13:01 13:31 14:01

Lavrador 06:06 06:31 06:46 07:21 07:51 08:21 08:41 09:01 09:41 10:11 10:41 11:01 11:16 11:46 12:16 12:36 12:51 13:06 13:36 14:06

Rot. Agra 06:13 06:38 06:53 07:28 07:58 08:28 08:48 09:08 09:48 10:18 10:48 11:08 11:23 11:53 12:23 12:43 12:58 13:13 13:43 14:13

Águas Santas 06:19 06:44 06:59 07:39 08:09 08:39 08:59 09:19 09:59 10:29 10:59 11:14 11:29 11:59 12:29 12:49 13:04 13:19 13:49 14:19

Granja 06:29 06:54 07:09 07:49 08:19 08:49 09:09 09:29 10:09 10:39 11:09 11:24 11:39 12:09 12:39 12:59 13:14 13:29 13:59 14:29

Escola da Boucinha 06:35 07:00 07:15 07:55 08:25 08:55 09:15 09:35 10:15 10:45 11:15 11:30 11:45 12:15 12:45 13:05 13:20 13:35 14:05 14:35

Areosa 06:40 07:10 07:25 08:05 08:35 09:05 09:25 09:45 10:25 10:55 11:25 11:40 11:55 12:25 12:55 13:15 13:30 13:45 14:15 14:45

VOLTA | DIAS ÚTEIS DU

INBOUND | BUSINESS DAYS

TECMAIA Parque (Norte) 14:10 14:25 14:40 15:10 15:40 16:10 16:25 16:40 17:20 17:50 18:30 18:45 19:05 19:40 20:05 20:40 21:05 21:40 22:05

Forum - Metro 14:21 14:36 14:51 15:21 15:51 16:26 16:41 16:56 17:36 18:06 18:46 19:01 19:16 19:51 20:16 20:51 21:16 21:51 22:16

Lavrador 14:26 14:41 14:56 15:26 15:56 16:31 16:46 17:01 17:41 18:11 18:51 19:06 19:21 19:56 20:21 20:56 21:21 21:56 22:21

Rot. Agra 14:33 14:48 15:03 15:33 16:03 16:38 16:53 17:08 17:48 18:18 18:58 19:13 19:28 20:03 20:28 21:03 21:28 22:03 22:28

Águas Santas 14:39 14:54 15:09 15:39 16:09 16:49 17:04 17:19 17:59 18:29 19:09 19:24 19:34 20:09 20:34 21:09 21:34 22:09 22:34

Granja 14:49 15:04 15:19 15:49 16:19 16:59 17:14 17:29 18:09 18:39 19:19 19:34 19:44 20:19 20:44 21:19 21:44 22:19 22:44

Escola da Boucinha 14:55 15:10 15:25 15:55 16:25 17:05 17:20 17:35 18:15 18:45 19:25 19:40 19:50 20:25 20:50 21:25 21:50 22:25 22:50

Areosa 15:05 15:20 15:35 16:05 16:35 17:15 17:30 17:45 18:25 18:55 19:35 19:50 20:00 20:35 21:00 21:35 22:00 22:35 23:00

▼▲ Areosa
▼▲ Areosa (Mercado)
▼▲ Areosa (Feira)
▼▲ Triana
▼▲ Giesta
▼▲ Escola da Boucinha
▼▲ Rio de Fora
▼▲ João Vieira
▼▲ Padre Ivo Tonelli
▼▲ Casais Novos
▼▲ António Marques de Sá
▼▲ Granja
▼▲ Abel Salazar
▼▲ Palmilheira
▼▲ Piedade
▼▲ Quinta da Granja
▼▲ Escola da Picua
▼▲ Junta de Freguesia Águas Santas
▼▲ Calvário
▼▲ Corga
▼▲ Águas Santas
▼▲ R. do Mosteiro
▼▲ António Santos
▼▲ R. de Pinho
▼▲ R. do Arco
▼▲ Alvura
▼▲ Fundo de Vila
▼▲ Rot. Agra
▼▲ MaiaAmbiente
▼▲ R. da Ribeira
▼▲ Travessa 5 de Outubro
▼▲ Mogos
▼▲ 5 de Outubro
▼▲ Lavrador
▼▲ Av.Santos Leite
▼▲ Igreja da Maia
▼ R. Augusto Simões
▲ Maia (PSP)
▲ Viso
▲ Maia - Câmara Municipal

▼▲ Forum - Metro
▼▲ Zona Industrial (Metro)
▼ Central de Mandim
▲ Comendador Abílio Oliveira

▼▲ Mandim (Metro)
▼▲ Carlos Mota Pinto
▼▲ António Maria da Costa
▼▲ Outeiro
▼▲ Castanhal
▼▲ TECMAIA Parque (Norte)

Os horários de passagem podem variar alguns minutos, estando sujeitos às condições diárias de circulação na via pública.

Este horário anula e substitui todos os anteriormente publicados. Edição de 1 de março de 2026



IDA | SÁBADOS SAB

OUTBOUND | SATURDAYS

Areosa 07:10 07:55 08:55 09:50 10:50 11:45 13:10 13:40 15:35 16:25 17:30 18:25 19:25 20:25 21:10 22:50

Escola da Boucinha 07:15 08:04 09:04 09:59 10:59 11:54 13:19 13:49 15:44 16:34 17:39 18:34 19:34 20:34 21:15 22:55

Granja 07:21 08:10 09:10 10:05 11:05 12:00 13:25 13:55 15:50 16:40 17:45 18:40 19:40 20:40 21:21 23:01

Águas Santas 07:31 08:20 09:20 10:15 11:15 12:10 13:35 14:05 16:00 16:50 17:55 18:50 19:50 20:50 21:31 23:11

Rot. Agra 07:36 08:25 09:25 10:20 11:20 12:15 13:40 14:10 16:05 16:55 18:00 18:55 19:55 20:55 21:36 23:16

Lavrador 07:43 08:32 09:32 10:27 11:27 12:22 13:47 14:17 16:12 17:02 18:07 19:02 20:02 21:02 21:43 23:23

Forum - Metro 07:48 08:37 09:37 10:32 11:32 12:27 13:52 14:22 16:17 17:07 18:12 19:07 20:07 21:07 21:48 23:28

TECMAIA Parque (Norte) 08:00 08:50 09:50 10:45 11:45 12:40 14:05 14:35 16:30 17:20 18:25 19:20 20:20 21:20 22:00 23:40

VOLTA | SÁBADOS SAB

INBOUND | SATURDAYS

TECMAIA Parque (Norte) 06:20 07:00 08:00 08:55 09:55 10:50 12:15 12:45 14:40 15:30 16:35 17:30 18:30 19:30 20:20 22:00

Forum - Metro 06:31 07:11 08:11 09:06 10:06 11:01 12:26 12:56 14:51 15:41 16:46 17:41 18:41 19:41 20:31 22:11

Lavrador 06:36 07:16 08:16 09:11 10:11 11:06 12:31 13:01 14:56 15:46 16:51 17:46 18:46 19:46 20:36 22:16

Rot. Agra 06:43 07:23 08:23 09:18 10:18 11:13 12:38 13:08 15:03 15:53 16:58 17:53 18:53 19:53 20:43 22:23

Águas Santas 06:49 07:29 08:29 09:24 10:24 11:19 12:44 13:14 15:09 15:59 17:04 17:59 18:59 19:59 20:49 22:29

Granja 06:59 07:39 08:39 09:34 10:34 11:29 12:54 13:24 15:19 16:09 17:14 18:09 19:09 20:09 20:59 22:39

Escola da Boucinha 07:05 07:45 08:45 09:40 10:40 11:35 13:00 13:30 15:25 16:15 17:20 18:15 19:15 20:15 21:05 22:45

Areosa 07:10 07:55 08:55 09:50 10:50 11:45 13:10 13:40 15:35 16:25 17:30 18:25 19:25 20:25 21:10 22:50

IDA | DOMINGOS E FERIADOS  DOM e FER

OUTBOUND | SUNDAYS AND HOLIDAYS

Areosa 07:10 07:55 08:55 09:50 10:50 11:45 13:10 13:40 15:35 16:25 17:30 18:25 19:25 20:25 21:10 22:50

Escola da Boucinha 07:15 08:04 09:04 09:59 10:59 11:54 13:19 13:49 15:44 16:34 17:39 18:34 19:34 20:34 21:15 22:55

Granja 07:21 08:10 09:10 10:05 11:05 12:00 13:25 13:55 15:50 16:40 17:45 18:40 19:40 20:40 21:21 23:01

Águas Santas 07:31 08:20 09:20 10:15 11:15 12:10 13:35 14:05 16:00 16:50 17:55 18:50 19:50 20:50 21:31 23:11

Rot. Agra 07:36 08:25 09:25 10:20 11:20 12:15 13:40 14:10 16:05 16:55 18:00 18:55 19:55 20:55 21:36 23:16

Lavrador 07:43 08:32 09:32 10:27 11:27 12:22 13:47 14:17 16:12 17:02 18:07 19:02 20:02 21:02 21:43 23:23

Forum - Metro 07:48 08:37 09:37 10:32 11:32 12:27 13:52 14:22 16:17 17:07 18:12 19:07 20:07 21:07 21:48 23:28

TECMAIA Parque (Norte) 08:00 08:50 09:50 10:45 11:45 12:40 14:05 14:35 16:30 17:20 18:25 19:20 20:20 21:20 22:00 23:40

VOLTA | DOMINGOS E FERIADOS  DOM e FER

INBOUND | SUNDAYS AND HOLIDAYS

TECMAIA Parque (Norte) 06:20 07:00 08:00 08:55 09:55 10:50 12:15 12:45 14:40 15:30 16:35 17:30 18:30 19:30 20:20 22:00

Forum - Metro 06:31 07:11 08:11 09:06 10:06 11:01 12:26 12:56 14:51 15:41 16:46 17:41 18:41 19:41 20:31 22:11

Lavrador 06:36 07:16 08:16 09:11 10:11 11:06 12:31 13:01 14:56 15:46 16:51 17:46 18:46 19:46 20:36 22:16

Rot. Agra 06:43 07:23 08:23 09:18 10:18 11:13 12:38 13:08 15:03 15:53 16:58 17:53 18:53 19:53 20:43 22:23

Águas Santas 06:49 07:29 08:29 09:24 10:24 11:19 12:44 13:14 15:09 15:59 17:04 17:59 18:59 19:59 20:49 22:29

Granja 06:59 07:39 08:39 09:34 10:34 11:29 12:54 13:24 15:19 16:09 17:14 18:09 19:09 20:09 20:59 22:39

Escola da Boucinha 07:05 07:45 08:45 09:40 10:40 11:35 13:00 13:30 15:25 16:15 17:20 18:15 19:15 20:15 21:05 22:45

Areosa 07:10 07:55 08:55 09:50 10:50 11:45 13:10 13:40 15:35 16:25 17:30 18:25 19:25 20:25 21:10 22:50

▼▲ Areosa
▼▲ Areosa (Mercado)
▼▲ Areosa (Feira)
▼▲ Triana
▼▲ Giesta
▼▲ Escola da Boucinha
▼▲ Rio de Fora
▼▲ João Vieira
▼▲ Padre Ivo Tonelli
▼▲ Casais Novos
▼▲ António Marques de Sá
▼▲ Granja
▼▲ Abel Salazar
▼▲ Palmilheira
▼▲ Piedade
▼▲ Quinta da Granja
▼▲ Escola da Picua
▼▲ Junta de Freguesia Águas Santas
▼▲ Calvário
▼▲ Corga
▼▲ Águas Santas
▼▲ R. do Mosteiro
▼▲ António Santos
▼▲ R. de Pinho
▼▲ R. do Arco
▼▲ Alvura
▼▲ Fundo de Vila
▼▲ Rot. Agra
▼▲ MaiaAmbiente
▼▲ R. da Ribeira
▼▲ Travessa 5 de Outubro
▼▲ Mogos
▼▲ 5 de Outubro
▼▲ Lavrador
▼▲ Av.Santos Leite
▼▲ Igreja da Maia
▼ R. Augusto Simões
▲ Maia (PSP)
▲ Viso
▲ Maia - Câmara Municipal

▼▲ Forum - Metro
▼▲ Zona Industrial (Metro)
▼ Central de Mandim
▲ Comendador Abílio Oliveira

▼▲ Mandim (Metro)
▼▲ Carlos Mota Pinto
▼▲ António Maria da Costa
▼▲ Outeiro
▼▲ Castanhal
▼▲ TECMAIA Parque (Norte)

Os horários de passagem podem variar alguns minutos, estando sujeitos às condições diárias de circulação na via pública.

Este horário anula e substitui todos os anteriormente publicados. Edição de 1 de março de 2026



PARAGENS PRINCIPAIS

GERAL@UNIRMOBILIDADE.PT

226 158 151

OS HORÁRIOS PODEM VARIAR CONFORME AS CONDIÇÕES DE CIRCULAÇÃO
HORÁRIO EM VIGOR A PARTIR DE

DIAS ÚTEIS

SÁBADOS

DOMINGOS E FERIADOS

PARAGENS PRINCIPAIS

PARAGENS PRINCIPAIS

7001 VALONGO (CÂMARA)

TECMAIA PARQUE (NORTE)

VALONGO (CÂMARA)

FORMIGA

ALTO DA MAIA

ÁGUAS SANTAS

ROT. AGRA

IGREJA DA MAIA

MANDIM (METRO)

TECMAIA PARQUE (NORTE)

07:00

07:14

07:19

07:21

07:30

07:38

07:45

07:50

08:00

08:17

08:22

08:26

08:36

08:46

08:54

09:00

09:00

09:14

09:19

09:21

09:30

09:38

09:45

09:50

10:00

10:14

10:19

10:21

10:30

10:38

10:45

10:50

11:00

11:14

11:19

11:21

11:30

11:38

11:45

11:50

12:00

12:14

12:19

12:21

12:30

12:38

12:45

12:50

13:00

13:14

13:19

13:21

13:30

13:38

13:45

13:50

14:00

14:14

14:19

14:21

14:30

14:38

14:45

14:50

15:00

15:14

15:19

15:21

15:30

15:38

15:45

15:50

16:00

16:14

16:19

16:21

16:30

16:38

16:45

16:50

17:00

17:17

17:22

17:26

17:36

17:46

17:54

18:00

18:00

18:17

18:22

18:26

18:36

18:46

18:54

19:00

19:00

19:14

19:19

19:21

19:30

19:38

19:45

19:50

VALONGO (CÂMARA)

FORMIGA

ALTO DA MAIA

ÁGUAS SANTAS

ROT. AGRA

IGREJA DA MAIA

MANDIM (METRO)

TECMAIA PARQUE (NORTE)

07:10

07:24

07:29

07:31

07:40

07:48

07:55

08:00

12:30

12:44

12:49

12:51

13:00

13:08

13:15

13:20

17:35

17:52

17:57

18:01

18:11

18:20

18:29

18:35

VALONGO (CÂMARA)

FORMIGA

ALTO DA MAIA

ÁGUAS SANTAS

ROT. AGRA

IGREJA DA MAIA

MANDIM (METRO)

TECMAIA PARQUE (NORTE)

07:10

07:24

07:29

07:31

07:40

07:48

07:55

08:00

12:30

12:44

12:49

12:51

13:00

13:08

13:15

13:20

17:35

17:49

17:54

17:56

18:05

18:13

18:20

18:25

PODEM EXISTIR OUTRAS PARAGENS ENTRE AS PARAGENS PRINCIPAIS APRESENTADAS

01/01/2026



PARAGENS PRINCIPAIS

GERAL@UNIRMOBILIDADE.PT

226 158 151

OS HORÁRIOS PODEM VARIAR CONFORME AS CONDIÇÕES DE CIRCULAÇÃO
HORÁRIO EM VIGOR A PARTIR DE

DIAS ÚTEIS

SÁBADOS

DOMINGOS E FERIADOS

PARAGENS PRINCIPAIS

PARAGENS PRINCIPAIS

7001 TECMAIA PARQUE (NORTE)

VALONGO (CÂMARA)

TECMAIA PARQUE (NORTE)

MANDIM (METRO)

MAIA - CÂMARA MUNICIPAL

ROT. AGRA

ÁGUAS SANTAS

ALTO DA MAIA

FORMIGA

VALONGO (CÂMARA)

08:00

08:06

08:14

08:24

08:34

08:38

08:43

09:00

09:00

09:05

09:11

09:20

09:29

09:32

09:36

09:50

10:00

10:05

10:11

10:20

10:29

10:32

10:36

10:50

11:00

11:05

11:11

11:20

11:29

11:32

11:36

11:50

12:00

12:05

12:11

12:20

12:29

12:32

12:36

12:50

13:00

13:05

13:11

13:20

13:29

13:32

13:36

13:50

14:00

14:05

14:11

14:20

14:29

14:32

14:36

14:50

15:00

15:05

15:11

15:20

15:29

15:32

15:36

15:50

16:00

16:05

16:11

16:20

16:29

16:32

16:36

16:50

17:00

17:06

17:14

17:24

17:34

17:38

17:43

18:00

18:00

18:06

18:14

18:24

18:34

18:38

18:43

19:00

19:00

19:05

19:11

19:20

19:29

19:32

19:36

19:50

20:00

20:05

20:11

20:20

20:29

20:32

20:36

20:50

TECMAIA PARQUE (NORTE)

MANDIM (METRO)

MAIA - CÂMARA MUNICIPAL

ROT. AGRA

ÁGUAS SANTAS

ALTO DA MAIA

FORMIGA

VALONGO (CÂMARA)

08:00

08:05

08:11

08:20

08:29

08:32

08:36

08:50

13:30

13:35

13:41

13:50

13:59

14:02

14:06

14:20

18:35

18:41

18:49

18:59

19:09

19:13

19:18

19:35

TECMAIA PARQUE (NORTE)

MANDIM (METRO)

MAIA - CÂMARA MUNICIPAL

ROT. AGRA

ÁGUAS SANTAS

ALTO DA MAIA

FORMIGA

VALONGO (CÂMARA)

08:00

08:05

08:11

08:20

08:29

08:32

08:36

08:50

13:30

13:35

13:41

13:50

13:59

14:02

14:06

14:20

18:35

18:40

18:46

18:55

19:04

19:06

19:11

19:25

PODEM EXISTIR OUTRAS PARAGENS ENTRE AS PARAGENS PRINCIPAIS APRESENTADAS

01/01/2026


